[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2018г.
	№ 64
	х. Камышев

	«О внесении изменений в постановление № 34 от 27.02.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр»

 На основании протеста Прокуратуры Зимовниковского района от 21.05.2018 года № 7-22-2018/1409
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить фразу «или государственная собственность на которые не разграничена» в наименовании административный регламента, в пунктах: 1.1; 1.2; 1.6; 2.1; 2.4.1; 2.6.2; 2.11.7; 3.1; 3.2.3.1; 3.3; 4.1.1.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Камышевского сельского поселения и размещению в сети Интернет на сайте Администрации Камышевского сельского поселения.
3. Постановление № 34 от 27.02.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности пользователю недр» в редакции постановления № 64 от 23.05.2018 года «О внесении изменений в постановление № 34 от 27.02.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр» подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Камышевского сельского поселения и размещению в сети Интернет на сайте Администрации Камышевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Камышевского сельского поселения                                                 С. А. Богданова
      (Дата)                                                                                           (подпись заявителя)

E:\Богданова С. А\Землеустроитель Н\МУНУСЛУГИ ЗЕМЛЯ\КАМЫШИ МУН УСЛУГИ\Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр.doc